МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.04.2017г.        №     289

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015г. № 278 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 15.04.2015г. № 278 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии администрации Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.5 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.5. Члены комиссии имеют право делегировать свои полномочия по участию в заседаниях другим лицам».
1.2. В приложении к Положению «Состав бюджетной комиссии администрации Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации 							   С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
[bookmark: bookmark6]от 12.04.2017г. № 289

СОСТАВ
бюджетной комиссии администрации Омсукчанского городского округа

Председатель Комиссии	- глава администрации Омсукчанского городского округа;

Заместитель
председателя Комиссии	- заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Секретарь Комиссии	- заместитель руководителя Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа.

Члены Комиссии	- руководитель Комитета финансов, заместитель главы администрации по финансовым вопросам;

						- начальник отдела экономики;

						- начальник отдела ГО и ЧС;

- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению.

___________________